
KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST DOROSTENCŮ 2002/2003
Rdr Umístění Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg % ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. akcí

1 KONEČNÝ Tomáš 23.10.85 Mokré Lazce- Robot KST OP 400 1 550 550 6

2 KLEPRLÍK Jakub 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 460 1 1 760 740 8

3 KLEPRLÍK Michal 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 360 9 6 5-8 575 515 10

4 ŽIGA Lubomír 1987 Ostrava- Nová huť TJ OV 190 4 2 3-4 520 510 9

5 KOLEČEK Martin 1985 Frýdlant- Ferrum TJ FM 240 7 3 9-16 485 465 9

6 GROSSU Andrej 1987 Havířov- Baník SKST KA 195 10 5 25-27 9 5-8 432 417 12

7 ZLÁMAL Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST KA 105 11 10 5-8 280 270 10

8 VICHEREK Petr 1985 Havířov- Baník SKST KA 180 17 16 17-32 288 248 11

9 OLEKSÍK Jan 1987 Havířov- Baník SKST KA 5 80 3 8 1 33-48 179 169 13

10 ŠTŮSEK Martin 1986 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 80 18 1 33-48 143 143 6

11 MESÁROŠ Jakub 1987 Mokré Lazce- Robot KST OP 82 14 33-48 147 140 11

12 BUBA Ondřej 1988 Mokré Lazce- Robot KST OP 50 23 17-32 116 116 6

13 CHMELA Tibor 1985 Mokré Lazce- Robot KST OP 85 5 20 1 34 119 109 11

14 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST KA 75 33-48 105 105 7

15 KALINA František 1989 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 42 5-8 2 65-80 93 93 10

16 PAVLOVSKÝ Lukáš 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 60 20 12 95 90 8

17 OLEKSÍK Josef 1986 Havířov- Baník SKST KA 17 30 5-6 49-64 87 87 10

18 ŠTÚSEK Jakub 1988 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 10 37 3-4 3 80 80 8

19 HORÁK Tomáš 1988 Havířov- Baník SKST KA 34 12 3 4 74 74 12

20 SWACZYNA Radek 1988 Orlová- Slavia SK KA 28 18 1 8 72 71 13

21-22 LANGER Tomáš 1987 Bílovec- Spartak NJ 27 15 1 10 65 65 10

PRAK Václav 1989 Havířov- Baník SKST KA 30 14,5 2 7 67,5 65 16

23 RIBKA Jakub 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 28 8 75 9 57 57 10

24 VOJTEK Lukáš 1986 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 1 30 2 5-6 56 56 7

25 URBÁNEK Matěj 1989 Havířov- Baník SKST KA 5 17-32 55 55 7

26 ZÁVADSKÝ Stanislav 1986 Dolní Benešov- MSA TJ OP 16 11 96 5-8 16 45,7 45,7 10

27 BÁČA Martin 1987 Mokré Lazce- Robot KST OP 13 33-48 43 43 6

28 ČÍŽEK Aleš 1986 Karviná- KLUBsten KST KA 23 11 38 38 5

29-30 DOLEŽAL Miroslav 1987 Havířov- Baník SKST KA 20 14 30 30 6

VEČEREK Libor 1987 Mokré Lazce- Robot KST OP 20 13 30 30 5

31-32 LABURDA František 1985 Dolní Benešov- MSA TJ OP 12 2,5 95 5-8 23 28,1 28,1 7

WALLIK Lukáš 1989 Opava- Slezan KST OP 17 4 76 17-22 22 32,1 28,1 13

33 CÍGLER Vojtěch 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 17 9-12 15 27 27 8

34 CZUDEK Jan 1987 Třinec-TŽ FM 15 5-8 19 21 21 6

35-37 BINDÁČ Tomáš 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 11 50 2 20 20 9

HORÁČEK Tomáš 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 15 17-18 20 20 3

VOLNÝ Karel 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 15 17-18 20 20 3

38-40 CABIŠ Michal 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 14 21 19 19 7

GOMOLA Jan 1988 Třinec-TŽ FM 11 3-4 24 19 19 10

GŘUNDĚL Matěj 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 14 20 19 19 4

41-42 BURDÍK Vítězslav 1985 Bolatice- TTC OP 8 88 3-4 18 18 4

KRÁL Michal 1985 Odry- Optimit TJ NJ 2 11 2 43-48 18 18 7

43 ROLEDER Ondřej 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 7 4 57 23-26 31 17,6 17,6 11

44 JAMBOR Jakub 1988 Orlová- Slavia SK KA 7 6,5 6 32 16,5 16 17

45 STOKLASA Pavel 1988 Fulnek-TJ NJ 10 2,5 6 25-27 15,5 15,5 8

46 LAZARCZYK Leander 1989 Opava- Slezan KST OP 6 1 77 17-22 33 14,2 14,2 10

47 FABIÁN Tomáš 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 5 1 35-36 14 14 7

48 FILÍPEK Ondřej 1987 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 10 5-8 25-27 13 13 4

49-50 DEMEK Jakub 1986 Mokré Lazce- Robot KST OP 8 50 12 12 7

STOČES Jan 1986 Orlová- Slavia SK KA 10 28 12 12 3

51 JAŘÁB Marek 1985 Bolatice- TTC OP 4 79 5-8 11,3 11,3 4

52-53 BINDÁČ Martin 1989 Mokré Lazce- Robot KST OP 10 3-4 11 11 8

GAJDIČIAR Ondřej 1987 Odry- Optimit TJ NJ 8 3 54-85 11 11 13

54-55 KLÍMEK Tomáš 1990 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 7 5-8 29-30 10 10 5

KLIMENT Michal 1986 Český Těšín- SKST KA 7 4 10 10 4

56 TÝN Zbyněk 1989 Opava- Slezan KST OP 2 1 71 9-16 51 9,5 9,5 11

57 KOCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ KA 7 29-30 9 9 4

58 JURČA Lukáš 1988 Fulnek-TJ NJ 5,5 4 54-85 8,5 8,5 8

59-61 KYPR Tomáš 1989 Příbor- Sokol NJ 4 1,5 7 40 7,5 7,5 12

PLAČEK Martin 1986 Bolatice- TTC OP 0,7 75 9-16 7,5 7,5 4
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VALČAK Petr 1985 Orlová- Slavia SK KA 6,5 5 54-85 7,5 7,5 8

62 HOLÁŇ Jan 1993 Mokré Lazce- Robot KST OP 3 40 9-16 7 7 4

63 ZLOTÝ Tomáš 1988 Dolní Benešov- MSA TJ OP 0,2 70 9-16 54-85 6,6 6,6 5

64 DIHEL Václav 1990 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1,5 50 9-16 6,3 6,3 3

65 BŘEZINA Tomáš 1987 Český Těšín- SKST KA 2 3,2 7 49 6,2 6,2 10

66 ČTVRTNÍČEK Luboš 1990 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 5 35-36 6 6 4

67 PLAČEK Michal 1988 Bolatice- TTC OP 0,2 58 9-16 5,7 5,7 3

68 ŠROM David 1985 Kravaře- DDM OP 0,5 50 9-16 5,3 5,3 3

69 GUTA Vratislav 1989 Orlová- Slavia SK KA 3 0,7 19 41-42 5,2 5,2 10

70 KUBINEC Jan 1986 Dolní Benešov- MSA TJ OP 0,7 55 5,1 5,1 2

71-74 KLUSÁK Jan 1986 Karviná- KLUBsten KST KA 4 38-39 5 5 4

MATUŠEK Petr 1988 Hrabůvka- Sokol OV 2 5 5 1

MYNÁŘ Marián 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 4 38-39 5 5 4

ŽÍDEK Jiří 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 4 37 5 5 4

75 KOLODĚJ Petr 1985 Bobrovníky- Sokol  TJ OP 61 4,9 4,9

76 ŽÍDEK Karel 1987 Kravaře- DDM OP 0,5 54 4,8 4,8 3

77-78 JELENEK Jan 1989 Opava- Slezan KST OP 57 54-85 4,6 4,6 7

SZEWIECZEK Jakub 1987 Kravaře- DDM OP 48 9-16 4,6 4,6 2

79-80 GRUBR Ladislav 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 3 41-42 4 4 6

JURČA Tomáš 1986 Fulnek-TJ NJ 3 5 4 4 4

81 MASLONKA Ondřej 1985 Bobrovníky- Sokol  TJ OP 43 3,4 3,4

82 KLÍMA Michal 1987 Český Těšín- SKST KA 2 9 54-85 2,8 2,8 7

83 GRANDIČ Jan 1989 Orlová- Slavia SK KA 1,7 10 54-85 2,5 2,5 17

84-86 KRUKOVSKIJ Vladislav 1987 Orlová- Slavia SK KA 1,5 13 54-85 2,3 2,3 12

MIČKO Adam 1985 Havířov- CSM KA 1,5 11 2,3 2,3 3

ODSTRČIL Pavel 1987 Orlová- Slavia SK KA 1,5 12 54-85 2,3 2,3 9

87 STŘÍLKA Jakub 1991 Kateřinky- Sokol TJ OP 28 2,2 2,2 2

88-93 JAVŮREK Jiří 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 43-48 2 2 2

KLIMENT Miroslav 1985 Třinec-TŽ FM 2 9-12 43-48 2 2 3

KÝVALA Ondřej 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 2 3 43-48 2 2 4

NYKL Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST KA 2 43-48 2 2 4

RANDÝSEK Luboš 1989 Odry- Optimit TJ NJ 2 50 2 2 5

ŠTRAMBERSKÝ Martin 1989 Nový Jičín- TJ NJ 2 43-48 2 2 2



KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST DOROSTENEK 2002/2003
Umístění Body

Přijmení jméno narozena oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. akcí

1 HARABASZOVÁ Lenka 1985 Horní Suchá- Start KA 260 6 1 1 640 640 6

2 CHLEBCOVÁ Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 165 14 5 9-16 330 325 10

3 REJZKOVÁ Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 190 19 10 17-32 292 292 10

4 ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST KA 60 1 9-16 160 160 8

5 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 30 2 70 70 4

6 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 20 3 50 50 3

7 MIKESKOVÁ Romana 1987 Děhylov- Sokol TJ OP 15 4 40 40 3

 8-9 HRUDOVÁ Veronika 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 10 5 30 30 3

ZELCOVÁ Hana 1989 Havířov- Baník SKST KA 17-32 30 30 5

10 ŠUBČÍKOVÁ Eva 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5 33-44 25 25 3

11 MYŠINSKÁ Markéta 1991 Frýdlant- Ferrum TJ FM 1 8 8 1

12 KAŠINGOVÁ Pavla 1986 Kateřinky- Sokol TJ OP 4 4 4 1

13 FOLTÝNOVÁ Magda 1989 Kateřinky- Sokol TJ OP 3 3 3 2

14 STŘÍLKOVÁ Regina 1989 Kateřinky- Sokol TJ OP 1 6-10 1 1 5

BTM body
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KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST STARŠÍCH ŽÁKŮ 2002/2003
Rdr Umístění Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg % ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. akcí

1 URBÁNEK Matěj 1989 Havířov- Baník SKST KA 450 5 1 5-8 770 660 12

2 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST KA 400 2 9 3-4 685 605 11

3 ŠTÚSEK Jakub 1988 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 225 50 10 1 2 7 5-8 523 518 14

4 BUBA Ondřej 1988 Mokré Lazce- Robot KST OP 170 100 7 4 5-8 428 428 8

5 KOLÁŘ Michal 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 160 16 17-32 240 215 11

6 KALINA František 1989 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 18 55 2 1 65-80 148 148 13

7 HORÁČEK Tomáš 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 101 12 15 22 150 129 15

8 SWACZYNA Radek 1988 Orlová- Slavia SK KA 2 47 16 2 3 33-48 130 129 15

9 PRAK Václav 1989 Havířov- Baník SKST KA 1 51 24 1 4 49-64 129 119 19

10 DUDA Petr 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 63 1 3 1 47-50 17-32 126 118 17

11 FABIÁN Tomáš 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 43 22 8 14-15 33-48 113 108 18

12 CABIŠ Michal 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 20 24 2 5-6 13 17-32 107 107 20

13 HORÁK Tomáš 1988 Havířov- Baník SKST KA 21 35 10 3 5 89 89 17

14 WALLIK Lukáš 1989 Opava- Slezan KST OP 15 39 7 3-4 6 84 79 14

15 BINDÁČ Martin 1989 Mokré Lazce- Robot KST OP 56 100 49-64 84 78 12

16 PLEVA Radek 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 41 5 33-48 76 73 16

17 PEKÁREK Aleš 1990 Havířov- Baník SKST KA 21 10 24 33-48 66 66 11

18 RIBKA Jakub 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 34 7 3-4 8 62 59 12

19 GOMOLA Jan 1988 Třinec-TŽ FM 8 28 9 51 51 12

20 MERTA David 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 24 6,5 2 12 50,5 50,5 12

21-22 KOCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ KA 31 7 49 49 11

ŽÍDEK Jiří 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 8 25 5-8 10 49 49 9

23 GŘUNDĚL Matěj 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 1 24 3-4 11 43 43 10

24 TÝN Zbyněk 1989 Opava- Slezan KST OP 27 1 2 14-15 43 40 13

25 JURČA Lukáš 1988 Fulnek-TJ NJ 9 14,5 86 2 27 37,4 37,4 10

26 LAKOMÝ Roman 1991 Odry- Optimit TJ NJ 4 15,7 95 1 37-38 36,3 36,1 12

27 KLÍMEK Tomáš 1990 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 5 19 100 5-8 18-19 38 35 12

28 KYPR Tomáš 1989 Příbor- Sokol NJ 8 13,5 95 3 28-29 34,1 34,1 13

29 VOLNÝ Karel 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 19 3-4 16 32 32 8

30 ČTVRTNÍČEK Luboš 1990 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 22 90 5-8 18-19 35,2 29,2 13

31 ŠIRUČEK Pavel 1992 Havířov- Baník SKST KA 19 4 6 17 29 29 12

32 HOLÁŇ Jan 1993 Mokré Lazce- Robot KST OP 10 1,5 76 1 25 27,6 27,6 12

33 JAMBOR Jakub 1988 Orlová- Slavia SK KA 14 4 8 21 24 23 18

34 JAVŮREK Jiří 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5 12 23 22 22 8

35 NYKL Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST KA 15 20 20 20 4

36 DIHEL Václav 1990 Dolní Benešov- MSA TJ OP 5 6 82 9-16 34 19,4 19,4 9

37 LAZARCZYK Leander 1989 Opava- Slezan KST OP 8 0,5 87 9-16 31 18,2 18,2 10

38 KUBÍK Dušan 1993 Havířov- Baník SKST KA 10 5,7 5 26 18,7 17,5 17

39 ROLEDER Ondřej 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 8 2 44 5-8 32 16,6 15,6 12

40 STOKLASA Pavel 1988 Fulnek-TJ NJ 4,5 79 4 60-116 13,8 13,8 8

41-42 HOLEČKO Filip 1989 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 3 100 9-12 41-42 12,8 12,8 6

ZLOTÝ Tomáš 1988 Dolní Benešov- MSA TJ OP 5 85 5-8 60-116 12,8 12,8 5

43 MAIER Zbyněk 1989 Dolní Benešov- MSA TJ OP 2 1,5 80 9-16 45 11,7 11,7 6

44 RANDÝSEK Luboš 1989 Odry- Optimit TJ NJ 1 3,2 81 5-6 54-59 11,6 11,6 12

45 GEMBALA Jan 1991 Ostrava- Nová huť TJ OV 8 1,5 30 11,5 11,5 13

46 STŘÍLKA Jakub 1991 Kateřinky- Sokol TJ OP 4 67 9-16 39-40 11,1 11,1 10

47 GRUBR Ladislav 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 8 1 28-29 11 11 12

48 ZEJDA Zbyněk 1990 Frenštát- TJ NJ 1 2,2 74 9-10 47-50 10,9 10,9 7

49 KOMENDER Martin 1991 Fulnek-TJ NJ 1 2,2 84 9-10 52-53 10,7 10,7 8

50 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 7 4 10 10 6

51 TICHÝ Radim 1988 Frenštát- TJ NJ 2,4 81 7-8 9,8 9,8 6

52-53 HARAZIM David 1989 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1,5 90 9-16 60-116 9,5 9,5 5

KUBÍK Tomáš 1989 Odry- Optimit TJ NJ 3,2 67 5-6 60-116 9,5 9,5 12

54 KOLENOVSKÝ Filip 1988 Odry- Optimit TJ NJ 2,4 75 7-8 60-116 9,4 9,4 9

55 HON Jakub 1990 Kateřinky- Sokol TJ OP 2 0,5 62 9-16 46 9,3 9,3 11

56 LUKŠÍK Tomáš 1991 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 1 92 9-12 54-59 9,1 9,1 9

57 GUTA Vratislav 1989 Orlová- Slavia SK KA 5 1,7 11 33 8,5 8,5 10

58 PŘIDAL Radim 1988 Příbor- Sokol NJ 1,2 78 12 60-116 8,3 8,3 12

59 NOVÁK Martin 1990 Frenštát- TJ NJ 93 7,4 7,4

60 PAVLISKA Petr 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 90 7,2 7,2 3

61-62 WOLLNÝ Michal 1993 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1 65 9-16 60-116 7 7 7

KŘESÁLEK David 1991 Frenštát- TJ NJ 1,1 64 13 7 7 6

BTM body
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63 BABINEC Zdeněk 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5 9-12 35 6,8 6,8 9

64 ŘEHA Adam 1989 Paskov- Orel FM 71 5-8 6,7 6,7 1

65-66 BOSÁK Dalibor 1988 Odry- Optimit TJ NJ 0,7 63 15 60-116 6,5 6,5 8

KNYBEL Kamil 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 4 1,5 41-42 6,5 6,5 14

67 KLIMEK Vojtěch 1992 Ostrava- Nová huť TJ OV 4 0,2 7-8 37-38 6,2 6,2 9

68-69 BOLCAROVIČ Ondřej 1992 Bohumín- ŽD TJ KA 4 0,6 23 39-40 6,1 6,1 9

JANÁČEK Marek 1990 Paskov- Orel FM 67 9-12 6,1 6,1 1

70 DŘEVJANÝ Lukáš 1990 Havířov- Baník SKST KA 3 1,1 14 43-44 5,9 5,9 15

71 HABRNAL Lukáš 1991 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 73 5,8 5,8

72 ČEP Jan 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 1 1,7 4 54-59 5,7 5,7 13

73-75 JELENEK Jan 1989 Opava- Slezan KST OP 3 0,5 5-8 43-44 5,5 5,5 8

KLOS Jan 1990 Frenštát- TJ NJ 68 23-49 5,5 5,5 2

PATAČÍK Michal 1989 Bílovec- Spartak NJ 0,9 48 14 5,5 5,5 6

76-77 MURCEK Vojtěch 1988 Dolní Benešov- MSA TJ OP 1 54 17-25 5,3 5,3 3

TAICHMAN Martin 1990 Paskov- Orel FM 67 13-18 5,3 5,3 1

78-82 MYNÁŘ Marián 1988 Karviná- KLUBsten KST KA 4 36 5 5 6

PLAČEK Michal 1988 Bolatice- TTC OP 4 5-8 5 5 2

ŠTRAMBERSKÝ Martin 1989 Nový Jičín- TJ NJ 5 23-49 60-116 5 5 12

BLOKŠA Tomáš 1988 Krmelín- Sokol TJ FM 62 5 5

NOVÁKOVÁ Denisa 1988 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 62 5 5

83 STOLÁŘ Jakub 1991 Frenštát- TJ NJ 0,2 53 17-22 4,9 4,9 3

84-85 OPÁLKA Tomáš 1988 Příbor- Sokol NJ 57 23-49 4,6 4,6 4

SASYN Jan 1988 Metylovice- Sokol FM 57 4,6 4,6

86-88 KLEMSA Jan 1991 Ostrava- Nová huť TJ OV 1 0,5 3 54-59 4,5 4,5 13

KOSTKA Filip 1989 Havířov KA 3,5 7 4,5 4,5 5

ŠTEKBAUER Hynek 1989 Příbor- Sokol NJ 56 23-49 4,5 4,5 4

89-91 KREJČÍ Petr 1989 Raduň- SK OP 54 17-25 4,3 4,3 1

PAVLÍK Martin 1990 Raduň- SK OP 54 17-25 4,3 4,3 1

BILL Tomáš 1989 Krmelín- Sokol TJ FM 53 4,3 4,3

92-93 KUNČICKÝ Vojtěch 1990 Orlová- Slavia SK KA 1 2,4 10 54-59 4,2 4 16

RUPRECHT Adam 1992 Opava- Slezan KST OP 50 4 4 1

94 ŠKUTA Jan 1990 Frýdek-Místek- Slezan TJ FM 46 13-18 60-116 3,7 3,7 5

95 PINTEŠ Petr 1991 Brušperk- Sokol TJ FM 42 19-20 60-116 3,3 3,3 4

96 BYRTUS David 2009 Havířov- Baník SKST KA 2,6 9 60-116 3,4 3,2 13

97 HLOŽANKA Jan 1991 Brušperk- Sokol TJ FM 39 60-116 3,1 3,1 3

98 KÝVALA Ondřej 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 1 5-6 47-50 3 3 7

99-100 BARABÁŠ Ladislav 1989 Metylovice- Sokol FM 37 2,9 2,9

ŠENK Pavel 1991 Studénka- Vagónka TJ NJ 36 2,9 2,9

101 KUBÁŇ Václav 1992 Třinec-TŽ FM 35 2,8 2,8

102-103 RANDÝSEK Jan 1988 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 0,2 26 17-22 2,7 2,7 5

STIBORSKÝ Filip 1988 Kravaře- DDM OP 0,5 28 2,7 2,7 1

104-105 PAVLÍK Roman 1989 Bílovec- Spartak NJ 0,2 23 17-22 2,6 2,6 6

ŠUPÍK Viktor 1990 Fulnek-TJ NJ 32 60-116 2,6 2,6 2

106 RUPRECHT Aleš 1994 Opava- Slezan KST OP 31 2,5 2,5 1

107-111 ČERVENKA Ondřej 1990 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 30 23-49 2,4 2,4 3

GRANDIČ Jan 1989 Orlová- Slavia SK KA 1,8 12 60-116 2,6 2,4 18

HORÁK Matěj 1988 Nový Jičín- TJ NJ 1,8 11 2,6 2,4 7

KRYSMÁNEK Jiří 1989 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 0,2 21 17-22 2,4 2,4 5

ŠIMÍČEK Miroslav 1989 Studénka- Vagónka TJ NJ 31 2,4 2,4

112 PODSTAWKA Michal 1989 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ KA 1,5 13 2,3 2,3 5

113-114 BOCEK Petr 1988 Metylovice- Sokol FM 28 2,2 2,2

TISOVSKÝ Ondřej 1991 Studénka- Vagónka TJ NJ 27 2,2 2,2

115 KOMÁREK Jan 1990 Kravaře- DDM OP 27 2,1 2,1 2

116-117 KLETENSKÝ Lubomír 1993 Fulnek-TJ NJ 25 60-116 2 2 2

PUPÁK David 1992 Studénka- Vagónka TJ NJ 25 2 2
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KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST STARŠÍCH ŽÁKYŇ 2002/2003
Umístění Body

Přijmení jméno narozena oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. akcí

1 ZELCOVÁ Hana 1989 Havířov- Baník SKST KA 250 10 10 9-16 390 320 14

2 ŠUBČÍKOVÁ Eva 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 200 12 8 17-32 330 280 13

3 ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST KA 145 16 9-16 215 200 12

4 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 20 95 1 45-56 185 185 14

5 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 115 8 2 2 168 138 13

6 ŠELIGOVÁ Nikola 1991 Ostrava- Nová huť TJ OV 73 1 3 111 101 14

7 PORUBOVÁ Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 50 1 17-32 88 88 7

8 ZAPLETALOVÁ Tereza 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 50 5 3 4 80 80 10

9 SITKOVÁ Markéta 1990 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 35 6 5 61 61 8

10 SCHOŘOVÁ Gabriela 1989 Havířov- Baník SKST KA 20 9 1 9 52 52 10

11-13 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST KA 20 6-7 38 38 5

CHLEBCOVÁ Martina 1990 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 20 6-7 38 38 6

SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST KA 20 8 38 38 5

14 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST KA 11 5 3 11 34 34 14

15 NEDOMOVÁ Lucie 1989 Ostrava- Nová huť TJ OV 15 4 10 30 30 10

16 MYŠINSKÁ Markéta 1991 Frýdlant- Ferrum TJ FM 10 3 12 25 25 10

17 VELIČKOVÁ Petra 1991 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5 2 14 20 20 6

18 KITKOVÁ Hana Ostrava- Nová huť TJ OV 5 4 13 19 19 3

19-20 BEDNÁŘOVÁ Natálie 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 1 2 2 16 18 18 9

ŠAMAJOVÁ Barbora 1988 Příbor- Sokol NJ 5 3 15 18 18 8

21 ŠNEKOVÁ Markéta 1991 Opava- Slezan KST OP 3 1 11 11 2

22 MATYŠČÁKOVÁ Vanda 1993 Kateřinky- Sokol TJ OP 2 5 5 1

23-25 FOLTÝNOVÁ Magda 1989 Kateřinky- Sokol TJ OP 4 3 4 4 3

KAŠOVSKÁ Andrea 1994 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 4 17-24 4 4 5

KYPROVÁ Zuzana 1990 Příbor- Sokol NJ 4 17-24 4 4 3

26-27 KORTOVÁ Ivana 1995 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 2 2 2 3

TOMANOVÁ Tamara 1994 Havířov- Baník SKST KA 2 4 2 2 4
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KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST MLADŠÍCH ŽÁKŮ 2002/2003
Umístění Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. akcí

1 VOLNÝ Karel 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 330 20 7 1 13 7 9-16 218 330 15

2 JAVŮREK Jiří 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 210 35 15 8 15 5-8 162 219 15

3 PEKÁREK Aleš 1990 Havířov- Baník SKST KA 170 5 9 23 9 9-16 175 209 12

4 ŠIRUČEK Pavel 1992 Havířov- Baník SKST KA 28 81 5 6 1 17-32 111 198 20

5 MERTA David 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 116 40 3 6 33-48 53 187 14

6 ČTVRTNÍČEK Luboš 1990 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 40 65 3-4 2 17-32 93 127 13

7 KLÍMEK Tomáš 1990 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 45 52 2 4 9-16 90 120 12

8 KNYBEL Kamil 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 15 42 5 17-32 70 98 12

9 DŘEVJANÝ Lukáš 1990 Havířov- Baník SKST KA 5 70 3,5 8-9 3 49-64 51 55 21

10 HOLÁŇ Jan 1993 Mokré Lazce- Robot KST OP 25 40 7 1 7 26 54 13

11 DIHEL Václav 1990 Dolní Benešov- MSA TJ OP 27 8 2 10 20 49 10

12 GEMBALA Jan 1991 Ostrava- Nová huť TJ OV 10 31 9 15 42 12

13 STŘÍLKA Jakub 1991 Kateřinky- Sokol TJ OP 26 5 3-4 11 18 41 10

14 KUBÍK Dušan 1993 Havířov- Baník SKST KA 15 14,5 2 15 15 40 19

15 LAKOMÝ Roman 1991 Odry- Optimit TJ NJ 15 17 14 10 29 11

16 BABINEC Zdeněk 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 26 5-8 12 16 28,5 11

17 KLEMSA Jan 1991 Ostrava- Nová huť TJ OV 5 11 1 18-19 13 26,5 9

18 BOLCAROVIČ Ondřej 1992 Bohumín- ŽD TJ KA 14 3,5 8-9 16 11 26 13

19 KUNČICKÝ Vojtěch 1990 Orlová- Slavia SK KA 13 8,5 5 18-19 6 25,5 16

20 KOMERDER Martin 1991 Fulnek-TJ NJ 7 14 21 5 24 7

21 BYRTUS David 1990 Havířov- Baník SKST KA 8 10,2 3 20 8 22,5 14

22 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 16 1 8 18 6

23 HRABEC Jan 1991 Havířov- Baník SKST KA 6 8,5 4 22 8 17,5 11

24 ŠELIGA Filip 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 13 17 5 15,5 8

25 BAJGER Ondřej 1994 Ostrava- Nová huť TJ OV 5 4,5 4 24 8 13 10

26 ZEJDA Zbyněk 1990 Frenštát- TJ NJ 2 11,5 28-33 2 12 7

27 WOLLNÝ Michal 1993 Dolní Benešov- MSA TJ OP 2 6 3-4 28-33 5 11 8

28 HON Jakub 1990 Kateřinky- Sokol TJ OP 5 4 5-8 25 3 8,5 11

29 KLIMEK Vojtěch 1992 Ostrava- Nová huť TJ OV 4 2 26-27 7 8 8

30 MICHALÍK Petr 1993 Ostrava- Nová huť TJ OV 7,5 6 34-56 1 6 9

31 ZÁŠKODNÝ Marek 1990 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 2 3 5 28-33 3 5,4 6

32 ŠELIGOVÁ Nikola 1991 Ostrava- Nová huť TJ OV 6 5,2 3

33 RŮŽIČKA Tomáš 1991 Karviná- KLUBsten KST KA 2 0,9 20 28-33 2,5 5 6

34 KLETENSKÝ Jaromír 1992 Fulnek-TJ NJ 2 1,2 26-27 2 4,6 6

35 MAŇÁK Libor 1992 Havířov- Baník SKST KA 2 0,5 22 28-33 2,5 4,5 7

36 KNOTIG Jan 1990 Český Těšín- SKST KA 3,6 7 1 4,2 4

37-38 KŘESÁLEK David 1991 Frenštát- TJ NJ 4,5 4 5

NOVÁK Martin 1990 Frenštát- TJ NJ 4,2 4 4

39-41 SITKOVÁ Markéta 1990 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 4 3,5 1

SVÁK Jiří 1990 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 28-33 2 3,5 6

KLOS Jan 1990 Frenštát- TJ NJ 3,5 3,5 5

42 STOLÁŘ Jakub 1991 Frenštát- TJ NJ 3,5 3 5

43-45 VILÍM Jan 1991 Havířov- Baník SKST KA 2,7 10 34-56 0,8 2,7 11

LUKŠÍK Tomáš 1991 Vratimov- MG Odra Gas TTC FM 3-4 34-56 3 2,7 11

HANUSEK David 1991 Orlová- Slavia SK KA 1,9 13 34-56 0,8 2,7 10

46 KRAKOWCZYK Petr 1991 Havířov- Baník SKST KA 1,9 12 34-56 0,8 2,6 9

47 ŠTIKA Petr 1991 Havířov- Baník SKST KA 2,3 11 34-56 0,8 2,2 13

48--50 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST KA 1,8 14 0,8 2 9

LASKOVSKÝ Roman 1991 Orlová- Slavia SK KA 1,4 15 34-56 0,8 2 13

RYCHNOVSKÝ Michal 1990 Kravaře- DDM OP 1 5-8 1 2 2
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KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK MSSST MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 2002/2003
Umístění Body

Přijmení jméno narozena oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K PON M-ČR celk. red. akcí

1 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 225 20 9 7 8 17-32 408 378 12

2 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST KA 145 110 8 13 2 1 12 17-32 436 401 21

3 ŠELIGOVÁ Nikola 1991 Ostrava- Nová huť TJ OV 50 95 1 2 33-44 213 193 16

4 SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST KA 130 30 6 180 160 11

5 ZAPLETALOVÁ Tereza 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 50 5 3 3 33-44 108 108 11

6 MYŠINSKÁ Markéta 1991 Frýdlant- Ferrum TJ FM 40 1 4 73 73 11

7 SITKOVÁ Markéta 1990 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 35 6 5 61 61 9

8-9 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST KA 15 12 1 9 45-56 60 60 22

CHLEBCOVÁ Martina 1990 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 35 10 10-11 60 60 5

10 BEDNÁŘOVÁ Natálie 1990 Ostrava- Nová huť TJ OV 15 2 2 8 40 40 8

11-12 KYPROVÁ Zuzana 1990 Příbor- Sokol NJ 10 10-11 25 25 2

VELIČKOVÁ Petra 1991 Frýdlant- Ferrum TJ FM 10 2 12 25 25 6

13-14 KOMÁRKOVÁ Anna  2/93 Kateřinky- Sokol TJ OP 1 1 9 9 2

ŠTIKOVÁ Lucie 1990 Havířov- Baník SKST KA 6 3 13-18 9 9 8

15 MATYŠČÁKOVÁ Vanda 1993 Kateřinky- Sokol TJ OP 2 5 5 1

16-21 HANZELKOVÁ Karolína 1991 Nový Jičín- TJ NJ 4 13-18 4 4 4

KAŠOVSKÁ Andrea 1994 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 4 13-18 4 4 5

KITKOVÁ Hana Ostrava- Nová huť TJ OV 4 13-18 4 4 3

KORTOVÁ Ivana 1995 Ostrava - Zábřeh- Domik OV 4 5 4 4 4

ŠNEKOVÁ Markéta 1991 Opava- Slezan KST OP 4 4 4 1

TOMANOVÁ Tamara 1994 Havířov- Baník SKST KA 4 4 4 4 5

22-24 HANZALÍKOVÁ Aneta Ostrava - Zábřeh- Domik OV 4 3 3 3

ŠNEKOVÁ Kateřina 1990 Opava- Slezan KST OP 3 3 3 1

VINDIŠOVÁ Monika 1991 Nový Jičín- TJ NJ 3 3 3 1
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